
DOPROVODNÝ PROGRAM
K PŘEDSTAVENÍ VOJNA A MÍR NABÍZÍME DOPROVODNÝ 
PROGRAM PRO ŽÁKY A STUDENTY. NĚKTERÉ PROGRA-
MY UVÁDÍME TAKÉ VE ŠKOLÁCH. PRO BLIŽŠÍ INFORMACE 
PIŠTE NA ALENA.SKALOVA@M-D-P.CZ.

Můžete si objednat LEKTORSKÝ ÚVOD, který začíná 30 mi-
nut před představením na Malé scéně ABC. V úvodu zmí-
níme okolnosti vzniku slavného románu Vojna a mír, řekne-
me si několik zajímavostí o jeho autorovi a také o tom, jaké 
otázky musel řešit inscenační tým v našem divadle.

KAPACITA  60 MÍST 
CENA    30 KČ

Po představení nabízíme studentům DIVADELNÍ WORKSHOP.
Workshop proběhne na Malé scéně ABC.

DÉLKA   90 MINUT 
KAPACITA  25 STUDENTŮ
CENA   50 KČ

Workshop prohloubí váš divadelní zážitek a inspiruje vás 
k další diskuzi o inscenaci. Studenti si ujasní děj hry a vzta-
hy mezi postavami, vyzkoušejí si několik hereckých cvičení 
a budou společně reflektovat příběhy generace, na kterou 
dopadlo šílenství napoleonských válek.
 Workshop je možné objednat v den představení, po 
přestávce na oběd přímo v divadle nebo jeden z následují-
cích dnů po představení ve vaší škole.


